Finalment, cal precisar una serie de signes emprats: 
( ... } engloba les pares que no es poden llegir perque s'ha malmes el paper o pergamí des de la seva 
redacció fins ara . 
.. ./ ... significa els fragments que no es transcriuen perque no inceressen en la present transcripció 
fragmentaria. 
\ / indica les pares del cext que el redactor ha intercalat. 

1 

1302, desembre, 4. Barcelona. 

11111,,,tari 'l"' GMi/1,m p,,., d'E.splNg1m fa ,.,a/itzaf' d1/1 /J/111 d, la 'l"' fo* la 1111a ,,posa, Maria, fil/a 
d, B,n,at Fay/ibe ; d, B"'"'''", ,sposa d'aqMIJl,m NotaN, B,rnat d, vua,.,.,;hia. 

320 El pergamí 14.004 de l'Arxiu Parroquial de Santa Maria del Mar ens aporta dades sobre el matri­
moni Bernat Paylibe i Bruneta, mostrant-nos una venda deis seus �rets sobre � cases, realitzada a Barcelo­
na el 7 de gener de 1306. En l'inventari deis pergamins de l'Arxiu de Santa Maria del Mar 
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Arxiu Capitular de Barcdona, pergamí 1-7-2551. 

In Dei nomine Ego Guillemus Pecri de Speluncis draperius civis Barchinone heresque universalis 
domine Marie quondam uxoris mee filieque Bernardi Faylibe civis eiusdem civitatis cuius domine 
Marie quondam uxoris mee corpus die proxime preterica fuit tradicum sepulture cum hoc venerabili 
signo + facio inventarium seu repertorium de bonis que inveni in heredicace dicte {. .. ] mee 
quondam. Primum inveni docem quam ipsa uxor mea michi apporcavic tempore nupciarum 
noscrarum, que dos ese quinque milium solidorum monete barchinone de terno prout pcr instru­
mentum inde faccum ( ... } hereditace supellectilia sive res subscriptas quas eadem domina uxor mea 
quondam habebat in suis parafernis post contractum matrimonium ínter me et eam. Que res 
predicte sunc et [. .. ] in hospicio quod ego et ipsa uxor mea quondam inhabicabamus. Que quidem 
res sunc hee videlicet duo matalafia quorum alcerum ese novum et alterum vecus. ltem quedam 
strelenca listara et quedam flac( ... ] qucxldam cransverserium et tria capcialia vecera et quoddam 
matalafium ruptum veterrimum et modici valoris aptum serventi, et duo sedilia de colore nigro et 
croceo. ltem quedam caxia magna cum pedibus colorís viridis in cohopertorio eiusdem et in anceriori 
parte sunc duo scuta. Icem quedam caxiuncula picta. ltem quoddam orale de perlis veris. ltem 
quidam affibblays de canonis argenci aptis clamidi domine, quos affibblays dictus Bernardus Faylibe 
et domina Bruneta uxor sua dederunt dicte uxori mee quondam filie eorum, pro quibus quidem 
affibblays ego habui dare de meo dicte domine Brunete ad opus sue damidis quosdam alias 
affibblays de cirico violaceo cum botonis in qua quidem damide dicti affibblays argenti erant. ltem 
quoddam cohopercorium cum barris de panno lini albis et cum barris sendati virmilii. ltem 
quoddam cohopertorium vecus cum punctis croceis et virmiliis et quoddam tapetum vetus et 
quedam vanova alba parva et vetus. Hec [. .. ) dicta sunt et non alia inveni in hereditate predicta, 
protestans quod si de cerero invenero aliqua alia bona in ipsa hereditate mox faciam inventarium de 
eisdem. Actum est hoc pridie nonas decembris anno domini Millesimo Trecentesimo Secundo. 
Sig+num Guillemi Petri de Speluncis predicti qui hec laudo, concedo et firmo. Testes huius rei sunt 
Bernardus de Speluncis, Jacobus Baboti et Petrus de Serra. Sig+num Bernardi de Villarubia notarii 
publici barchinone qui hec scribi fecit et clausit cum litteris appositis in linea tercia ubi scribitur in­
veni.